SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7
CARBONIA

It

Ay
6N TS

per 22 SET. 2004

DELIBERAZIONE w.

OGGETTO: Commissione Aziendale di specialistica ambulatoriale per la stipula degli accordi integrativi
Aziendali

Su proposta del responsabile Sanitario della Medicina di Base il quale,

PREMESSO che il servizio sanitario nazionale demanda al livello dell’assistenza
specialistica distrettuale il compito di corrispondere ad ogni esigenza di
carattere specialistico che non richieda e/o tenda ad evitare la degenza
ospedaliera, in una logica di integrazione con I’assistenza medica di base e di
interconnessione con quella ospedaliera e degli altri servizi;

VISTO che l'azienda ha Vesigenza di garantire la continuitd assistenziale e
terapeutica anche attraverso [I’attivita della medicina specialistica
ambulatoriale con Pausilio di professionisti che all’azienda diano garanzia di
continuita nel rapporto di lavoro e di riferimento;

ATTESO che 1'accordo collettivo nazionale demanda al livello aziendale la possibilita
d1 contrattare forme e modalitd di organizzazione del lavoro e di erogazione
delle prestazioni finalizzate al miglioramento della qualita dell’assistenza ¢
alla razionalizzazione delle risorse disponibili;

VISTO che 1" accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti specialisti
ambulatoriali, reso esecutivo con il DPR 28 Luglio 2000 n°271 che nella
norma finale n°8 individua le aree negoziali rimesse alla contrattazione
aziendale, e che in osservanza si rende necessario la costituzione di un tavolo
di confronfo con le organizzazioni sindacali rappresentative dei medici
specialisti ambulatoriali SUMALI con apposita commissione composta da 4
Dirigenti medici operanti nel distretto di Carbonia ¢ Iglesias e 4 medici
specialisti ambulatoriali nominati dal segretario provinciale del sindacato
unico medicina ambulatoriale italiana;




S
Segue deliberazione n° :?{7? el

PROPONE 27 SET 200

D1 disporre la costituzione della Commissione per la trattativa aziendale prevista dal DPR 271
/2000 norma finale n°8.

Il Direttore Generale

PRESO ATTO delle motivazioni svolte dal Responsabile Sanitario del Servizio Medicina di
base

SENTITI il Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo;

DELIBERA

per 1 motivi In premessa
1. di costituire la commissione per la trattativa aziendale dei medici specialisti ambulatoriali

2. di nominare in qualitd di rappresentanti aziendali : il dott.Marco V.Grussu, il dott.Marco Sulcis,
la Dott.ssa Cinzia Congiu il Dott.Roberto Massidda; per la rappresentanza sindacale Sumai : il
dott. Antonello Semprebene (capo delegazione), Antonio Porceddu, Carlo Latti, Paoletto Porru,
supplenti Dott. Paolo Galimi, Dott.Pier Giorgio Fiori, Bruna Usai, Manuela Gherardini

2. di attribuire 1l gettone di presenza per la partecipazione alle riunioni previsto dall’art. 5
dell’accordo integrativo regionale per la medicina specialistica ambulatoriale, ed il rimborso
chilometrico determinato cosi come determinato nell’art.35 DPR.271/00 dell’Accordo
collettivo nazionale

3. di assicurare le funzioni di segreteria dalla Sig.ra Michelina Garau (sostituta Dott.Paola
Massidda) /\

II Dii ttore enerale

Q UP : mlh(’sﬁﬂn@me.‘;&,ﬂ

RSD.



It Responsabile del Servizio Affari General,
Atlesta che la deliberazione
: ! 7 i ?
n. «\QC ;ﬁ?’/ del 27 &FT 2004

¢ stala pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

aparieda 22 SET 2006 = 5 GTT, 2084

Reslera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

1 Responsabile del Servizio

Allegati n.

Collegio Sindaci

Bilancio
Medicina di base




